

Úrad komisára pre deti

Od: Regina Shop <shop@regina.sk>
Odoslané: pondelok 13. decembra 2021 13:26
Komu: Úrad komisára pre deti
Predmet: Objednávka #00042814

Dobrý deň pán/pani Tomanová,

Vašu objednávku číslo #00042814 sme zaregistrovali v našom systéme. Zasielame Vám jej zhrnutie.

Zvyčajný termín vyskladnenia je max. 24 hodín (pracovné dni). Po nachystaní objednávky vás budeme informovať ďalším e-mailom.

. Ďalšie informácie alebo faktúru vám zašleme nasledujúcim mailom (v pracovné dni 8:00 - 16:00).

Objednávka #00042814

Kód	Produkt	Jednotková cena s DPH	Množstvo	Celkom
0301119	<u>Kopírovací papier A4, 80g/m2 Euro Basic</u>	3,93600 €	52	204,67200 €
0501058	<u>Šanón pákový A4 papierový farebný 8cm</u> Farba: modrý	1,54000 €	10	15,40000 €
0501058	<u>Šanón pákový A4 papierový farebný 8cm</u> Farba: žltý	1,54000 €	10	15,40000 €
0501090	<u>Šanón pákový A4 VICTORIA 5cm</u> Farba: biely	1,70720 €	10	17,07200 €
0501090	<u>Šanón pákový A4 VICTORIA 5cm</u> Farba: čierny	1,70720 €	10	17,07200 €
0503006	<u>Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná</u> Farba: čierny	0,14080 €	20	2,81600 €
0503006	<u>Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná</u> Farba: tyrkysový	0,14080 €	20	2,81600 €
0503006	<u>Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná</u> Farba: oranžový	0,14080 €	10	1,40800 €
0503006	<u>Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná</u> Farba: šedý	0,14080 €	20	2,81600 €
0900178	<u>Odkladacia mapa s gumičkou 253 PREŠPAN</u> Farba: červená	1,00320 €	10	10,03200 €
0900178	<u>Odkladacia mapa s gumičkou 253 PREŠPAN</u> Farba: modrá	1,00320 €	10	10,03200 €
0900178	<u>Odkladacia mapa s gumičkou 253 PREŠPAN</u> Farba: žltá	1,00320 €	10	10,03200 €
0900178	<u>Odkladacia mapa s gumičkou 253 PREŠPAN</u> Farba: čierna	1,00320 €	10	10,03200 €
0501064	<u>Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN</u> Farba: čierny	0,93280 €	10	9,32800 €

Kód	Produkt	Jednotková cena s DPH	Množstvo	Celkom
0501064	<u>Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN</u> Farba: modrý	0,93280 €	5	4,66400 €
0501064	<u>Odkladač šikmý Donau Design KARTÓN</u> Farba: žltý	0,93280 €	5	4,66400 €
0800094	<u>Dierovač RAPESCO 820 čierny /22 listov</u>	3,99520 €	2	7,99040 €
1002165	<u>Rozšívaciačka Rapid čierna</u>	1,00320 €	3	3,00960 €
1002150	<u>Náboje do zošívачky RAPID 24/6 STANDARD</u>	0,49280 €	3	1,47840 €
1002086	<u>Klip binder 32 mm čierny</u>	0,06160 €	200	12,32000 €
1002096	<u>Klip binder 41 mm čierny</u>	0,09680 €	200	19,36000 €
1002024	<u>Spinky RON 462 32mm /50ks</u>	0,29040 €	20	5,80800 €
1001417	<u>Nožnice ICO SH002-02 23cm</u>	2,32320 €	4	9,29280 €
0201357	<u>Pero gélové FlexOffice G.master</u> Farba: modré	0,68640 €	40	27,45600 €
0201354	<u>Pero gelové MILAN Dry 0.7</u>	0,83600 €	40	33,44000 €
0206033	<u>Popisovač Centropen 8566 permanent 2,5mm</u> Farba: čierna	0,62480 €	5	3,12400 €
0206033	<u>Popisovač Centropen 8566 permanent 2,5mm</u> Farba: červená	0,62480 €	5	3,12400 €
0206033	<u>Popisovač Centropen 8566 permanent 2,5mm</u> Farba: zelená	0,62480 €	5	3,12400 €
0206033	<u>Popisovač Centropen 8566 permanent 2,5mm</u> Farba: modrá	0,62480 €	5	3,12400 €
0206109	<u>Popisovač Centropen 2836 permanent 2mm</u> Farba: červený	0,32560 €	5	1,62800 €
0206109	<u>Popisovač Centropen 2836 permanent 2mm</u> Farba: čierny	0,32560 €	5	1,62800 €
0206109	<u>Popisovač Centropen 2836 permanent 2mm</u> Farba: modra	0,32560 €	5	1,62800 €
0206109	<u>Popisovač Centropen 2836 permanent 2mm</u> Farba: zelena	0,32560 €	5	1,62800 €
0206103	<u>Popisovač Centropen 2670 strieborný</u>	0,93280 €	1	0,93280 €
0206097	<u>Popisovač Centropen 2670 gold</u>	0,93280 €	1	0,93280 €
0206028	<u>Zvýrazňovač Schneider Job 4ks</u>	2,91280 €	8	23,30240 €
0205111	<u>Ceruzka Kores trojhranná HB s gumou</u>	0,15840 €	20	3,16800 €
1004005	<u>Guma KOH-I-NOOR300/30</u>	0,29040 €	10	2,90400 €
1002258	<u>Strúhadlo Antilop 5027 dvojité</u>	0,51040 €	4	2,04160 €
0702022	<u>Lepiaca páska kancelárska 19mm x 33m</u>	0,51920 €	10	5,19200 €
0702063	<u>Lepiaca páska baliaca Italy 48mm x60m priehľadná</u>	0,86240 €	8	6,89920 €
0702067	<u>Lepiaca páska baliaca 75mm x 60m priehľadná</u>	1,67200 €	3	5,01600 €
0800039	<u>Korekčný strojček SPOKO 0326 5mm/8m</u>	1,11760 €	3	3,35280 €
0800045	<u>Korekčný strojček SPOKO 0323 jednorazový</u>	1,02960 €	3	3,08880 €

Kód	Produkt	Jednotková cena s DPH	Množstvo	Celkom
1004281	<u>Korekčné pero Kores Metal Tip</u>	1,08240 €	8	8,65920 €
1004022	<u>Podložka A4 s klipom LAMINO</u> Farba: čierna	1,83040 €	7	12,81280 €
1001017	<u>Pravítko priehľadné 20 cm</u>	0,16720 €	5	0,83600 €
1001074	<u>Pravítko 30cm Centropen 9502 v obale</u>	0,40480 €	5	2,02400 €
0304032	<u>Obálky C6 samolepiace</u>	0,01628 €	150	2,44200 €
0304031	<u>Obálky C5 samolepiace</u>	0,02112 €	150	3,16800 €
0304043	<u>Obálky s doručenkou B6 DOPORUČENE</u>	0,03784 €	200	7,56800 €
0304063	<u>Obálky s doručenkou C5 DOPORUČENE</u>	0,05456 €	200	10,91200 €
0101057	<u>Spisový obal A3</u>	0,07040 €	26	1,83040 €
0102009	<u>Dovolenka</u>	0,74800 €	2	1,49600 €
0102054	<u>Výdavkový pokladničný doklad</u>	0,77440 €	2	1,54880 €
0102049	<u>Prijmový pokladničný doklad nečíslovaný</u>	0,78320 €	2	1,56640 €
0101102	<u>Žiadosť o pracovné voľno</u>	0,93280 €	3	2,79840 €
0102070	<u>Kniha došlých/odoslaných faktúr 30-listová</u>	1,47840 €	2	2,95680 €
0102137	<u>Kniha došlých faktúr 30 listová</u>	1,45200 €	1	1,45200 €
0102024	<u>Záznam o prevádzke auta 100 listový</u>	2,38480 €	4	9,53920 €
0101056	<u>Osobná karta na zverené predmety</u>	0,05280 €	30	1,58400 €
0404072	<u>Nalepovací bloček Global 75x75/450 listov neon</u>	2,58720 €	10	25,87200 €
1100013	<u>Záznamová kniha A5 linajková 100 listová</u>	1,12640 €	5	5,63200 €
1100016	<u>Záznamová kniha A4 linajková 100 listová</u>	2,00640 €	5	10,03200 €
1100012	<u>Záznamová kniha A4 čistá 100 listová</u>	2,06800 €	5	10,34000 €
1004383	<u>Cartridge CANON PG 545XL black</u>	23,90000 €	1	23,90000 €
1004419	<u>Cartridge CANON CL 546XL color</u>	23,90000 €	1	23,90000 €
0900488	<u>Novoročný pozdrav 19-456</u>	0,88000 €	85	74,80000 €
1800038	<u>Nástenka korková 60x90 cm</u>	9,63600 €	1	9,63600 €
0102017	<u>Pokladničná kniha nečíslovaná 1001 PX</u>	2,72800 €	1	2,72800 €
Spolu bez DPH				661,90305 €
DPH				132,38061 €
Doprava				0,00000 €
Manipulačné poplatky				0,00000 €
Centové vyrovnanie (bez DPH)				-0,00006 €
Celkom				794,28 €

Dodacia adresa

Úrad komisára pre deti
Tomanová Viera
Odborárske námestie 3
81107 Bratislava

Tel.: +421232191691

Email: info@komisarpredeti.sk

Fakturačná adresa

Úrad komisára pre deti

Tomanová Viera

Odborárske námestie 3

81107 Bratislava

IČO 50159399

DIČ: 2120195638

Logistika

Kuriér v Bratislave - ZDARMA - 0,00000 €

pri objednávke nad 50,-€

Možnosti platby

Bankovým prevodom

Platba na faktúru

Prihlasovacie meno užívateľa: ukpd1

Heslo užívateľa (ak nakupujete bez registrácie):

Poznámka obchodu k Vašej objednávke:

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Váš internetový obchod Regina Shop

